
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Славяносербск

2024 года №

О назначении лица, ответственного за организацию осуществления 
первичного воинского учета на территории муниципального образования 
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации 
от 28.03.1998 № 53-ФЗ "О воинской обязанности и военной службе" 
(с изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации 
от 27.11.2006 № 719 "Об утверждении Положения о воинском учете" 
(с изменениями), администрация муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Мальцева Виталия Владимировича, начальника отдела 
по обеспечению жизнедеятельности управления по работе с территориями 
администрации муниципального округа муниципальное образование 
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики, 
лицом, ответственным за организацию осуществления первичного воинского 
учета на территории муниципального образования Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики Цацурина А. Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит опубликованию.

муниципальное образование
Славяносербский муниципальный 0КЖ^^министраиия%^
Луганской Народной Республики ( ш С. А. Крамаренко


